

The Frozen ApS

Store Strandstræde 21, st., 1255 Københvn K

CVR-nr. 31 77 85 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Paul Karkov Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Frozen ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 Københvn K
	CVR-nr.: 31 77 85 57
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i afvikling af tidligere drevet restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Resultatet for regnskabsåret er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-15.347	-52.174
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-110.093</u>
Driftsresultat	-15.347	-162.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.588	16.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.199</u>	<u>-65.141</u>
Resultat før skat	-24.958	-211.129
Skat af årets resultat	<u>5.500</u>	<u>45.230</u>
Ordinært resultat efter skat	-19.458	-165.899
Årets resultat	-19.458	-165.899
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.458</u>	<u>-165.899</u>
Disponeret i alt	-19.458	-165.899

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.213	679.380
Tilgodehavende selskabsskat	5.500	53.980
Andre tilgodehavender	6.981	1.393
Tilgodehavender i alt	<u>373.694</u>	<u>734.753</u>
Likvide beholdninger	<u>1.400</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.094</u>	<u>734.757</u>
Aktiver i alt	<u>375.094</u>	<u>734.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	158.473	177.931
Egenkapital i alt	283.473	302.931
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	78.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	78.963
5 Gældsforpligtelser	84.148	179.000
Gæld til pengeinstitutter	0	10.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	13.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	113.319
Anden gæld	473	36.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.621	352.863
Gældsforpligtelser i alt	91.621	431.826
Passiver i alt	375.094	734.757
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	91.698		
Andre omkostninger til social sikring	0	-270		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	18.665		
	<u>0</u>	<u>110.093</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.994	1.098		
Andre finansielle omkostninger	18.205	64.043		
	<u>23.199</u>	<u>65.141</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	177.931	343.830		
Årets overførte overskud eller underskud	-19.458	-165.899		
	<u>158.473</u>	<u>177.931</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u> første år	<u>Restgæld</u> efter 5 år	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2016	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	84.148	0	84.148	257.963
	<u>84.148</u>	<u>0</u>	<u>84.148</u>	<u>257.963</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 733 t.kr.				

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.